BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 9407  -CV/TWĐTN-TNTH
“V/v chuẩn bị các nội dung tổng kết công tác

Đoàn và phong trào thanh niên trường học

 năm học 2021 - 2022”

    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 27 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn và đoàn trực thuộc

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học

năm học 2021 – 2022, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các

tỉnh, thành đoàn và đoàn trực thuộc thực hiện một số nội dung, cụ thể sau:

1. Tiến hành tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học

năm học 2021 – 2022, chương trình phối hợp giữa ngành Giáo dục và Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh năm học 2021 – 2022, trong đó tập trung đánh giá những kết quả đã

đạt được, hạn chế, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm trong từng nội dung công

tác; đề xuất kiến nghị các nội dung, giải pháp cho năm học 2022 – 2023.

2. Gửi các văn bản sau về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Ban Thanh niên

Trường học Trung ương Đoàn, Số 64 Bà Triệu, Q. Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội, Email:

banthanhnientruonghoctwd@gmail.com trước ngày 20/6/2022.

- Báo cáo tổng kết, phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh

niên trường học năm học 2021 – 2022 (có mẫu phụ lục số liệu gửi kèm theo).

- Báo cáo các mô hình hay, cách làm sáng tạo trong triển khai công tác

Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2021 – 2022 (có mẫu báo

cáo gửi kèm theo).

- Báo cáo công tác phối hợp giữa ngành Giáo dục và Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

năm học 2021 – 2022 (có mẫu báo cáo gửi kèm theo).

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành

đoàn, đoàn trực thuộc tập trung thực hiện các nội dung, đảm bảo tiến độ.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Bí thư TW Đoàn (để b/c);

- Lưu TNTH, VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh

mailto:banthanhnientruonghoctwd@gmail.com